[bookmark: _GoBack]

	«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ       ЮКÖНСА  ЮРАЛЫСЬ -   АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУÖДЫСЬ

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» -
РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

ШУÖМ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            01 июня 2020 года							                    №  6/37-П
Республика Коми, г. Инта

О назначении публичных слушаний по вопросу
 «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского округа «Инта» за 2019 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования городского округа «Инта»:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального  образования  городского округа «Инта» за 2019 год» на 17 июня 2020 года в 15.00 часов по адресу: Республика Коми, г. Инта,                      ул. Горького, д. 16 в актовом зале.

2. Определить, что инициатором проведения публичных слушаний, установленных настоящим постановлением, является временно исполняющий обязанности главы городского округа «Инта» - руководителя администрации.

3. Утвердить порядок учета предложений по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального  образования  городского округа «Инта» за 2019 год»               и участия граждан в его обсуждении согласно приложению к настоящему постановлению

	4. Утвердить предполагаемый состав участников и заинтересованных лиц на публичных слушаниях на территории муниципального образования городского округа «Инта»: население и заинтересованные юридические лица.

5. С материалами публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского округа «Инта» за 2019 год» можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования городского округа «Инта» в разделах: «Совет» - «Документы» - «Проекты решений».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Врио главы городского округа «Инта» -
руководителя администрации		                                                       В.А. Киселёв

СОГЛАСОВАНО:
Врио главы городского округа «Инта» -
руководителя администрации                                                                   Киселёв В.А.

Начальник Правового управления                                                           Синакаева Т.В.

НАПРАВИТЬ:
	Наименование источника публикации
	Отметка начальника правового управления об опубликовании

	Официальный сайт МОГО «Инта»

	Газета «Искра-твоя городская газета»

	Консультант Плюс

	Регистр НПА

	Прокуратура города Инты

Рассылка:
Киселёв В.А.
Балин М.Н.
Груздева Е.Д.
Правовое управление
Отдел финансов и бухгалтерского учета
Финансовое управление
Отдел Культуры
Отдел Спорта
Отдел Образования
Отдел градостроительства и земельных отношений
Отдел по управлению муниципальным имуществом
Отдел бюджетного анализа, прогнозирования доходов и налоговой политики
Отдел  промышленности,  транспорта,  связи и ЖКС
Сектор контроля в сфере  размещения заказов
Отдел  по предоставлению  жилищных субсидий, учету и распределению жилья
Управление по делам ГО, антитеррористической и пожарной безопасности
Сектор по мобилизационной и специальной работе
Отдел информатизации и защиты информации

Исп. Мешкова С.В.
6-57-35
Приложение
к постановлению
                                                                       Врио главы городского округа «Инта» -
                                                                                           руководителя администрации
                                                                                        от 01 июня 2020 года № 6/37-П

ПОРЯДОК
учета предложений по вопросу
 «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского округа «Инта» за 2019 год» и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения граждан по вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского округа «Инта» за 2019 год» и участия граждан в его обсуждении принимаются до 17 июня 2020 года.

2. Предложения граждан по вопросу  «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  городского округа «Инта» за 2019 год» и участия граждан в его обсуждении подаются в письменной форме в общий отдел администрации муниципального образования городского округа «Инта» по адресу: г. Инта, ул. Горького, д.16, каб. 106, где указанные предложения регистрируются и передаются на рассмотрение в организационный комитет  по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городского округа «Инта» (далее – организационный комитет).                 В предложениях граждане указывают контактную информацию (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы).

3. Организационный комитет рассматривает поступающие предложения и готовит заключение на каждое предложение.

4. Публичные слушания являются открытыми. Каждый гражданин, внесший предложение по рассматриваемому вопросу, вправе изложить свои доводы, предварительно записавшись на выступление. Очередность и продолжительность выступлений устанавливается председательствующим на публичных слушаниях.

5. По результатам публичных слушаний принимается решение открытым голосованием простым большинством зарегистрированных участников.

6. Решение и заключение по результатам публичных слушаний оформляются протоколом, который подписывается председательствующим и секретарем и передается временно исполняющему обязанности главы городского округа «Инта» - руководителя администрации.
			-
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]